



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 2/ 137 /2017

Wrocław, dnia 21.02.2017 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania do postępowania pn.: „*Remont dachu budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu w lokalizacji przy ul. Poświęckiej 8*”

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie rodzaju i koloru dachówki.

Odpowiedź: Dachówka karpówka czerwona, gładka, agobowana, matowa, dł. 38cm.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie okna na poddaszu oraz w lukarach mają być wymienione na nowe, czy ma być renowacja i wymiana samych szyb?

Odpowiedź: Okna w lukarnach mają być zdemontowane. Jedno najlepiej zachowane: z elewacji północnej i jedno z elewacji południowej, ma być podstawą do wykonania nowych ram odtwarzających geometrię i detale historyczne. W ramy z drewna odtwarzające detale historyczne, należy wmontować nowe, atestowane szyby termoizolacyjne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna konstrukcyjnego w niższej klasie niż w dokumentacji, w której uwzględniono klasę C35?

Odpowiedź: Dopuszcza się stosowanie drewna niższej klasy nałaty i na deski oszalowania połaci.

Pytanie nr 4

Jakie dokładnie czynności ma na myśli Zamawiający w poz. 8 przedmiaru "Odkazanie podłóg na strychu"?

Odpowiedź: Przez „Odkazanie podłóg na strychu” Zamawiający rozumie odkażenie strychu i dezynfekcję pomieszczeń skażonych toksycznymi odchodami gołębi przez firmę posiadającą doświadczenie w odkażaniu i dezynfekcji pomieszczeń skażonych. W ramach tych prac powinno się wykonać m. in.: usunięcie skażonych dachówek, oczyszczenie i dezynfekcja kominów, ścian, podłóg z odchodów gołębi. Ozonowanie. Zabezpieczenie strychów przed dostępem gołębi.

Pytanie nr 5

Wylazy dachowe oraz naświetla poddasza – czy Zamawiający przewiduje ponowny montaż istniejących świetlików i naświetli czy montaż nowych? Jeżeli nowe, to proszę o podanie wymiarów oraz warunków technicznych.

Odpowiedź: Wylazy dachowe i naświetla należy zachować istniejące lub wymienić na podobne do istniejących. Lekko uszkodzone należy naprawić i zakonserwować (np. naprawić lub uzupełnić zamki), zniszczone wylazy dachowe i naświetla należy wymienić na podobne do historycznych.

Pytanie nr 6

W celu potwierdzenia warunku dotyczącego zdolności zawodowych przez Wykonawcę, czy Zamawiający dla spełnienia tego warunku uzna wykonywane roboty budowlane związane z remontem dachu, wymianę włazów,

montaż drzwi klasy EI 30 budynku Sądu Okręgowego we Wrocławiu, który jest wpisany do Wykazu Zabytków we Wrocławiu.

Odpowiedź: Zamawiający uzna wykonywane roboty budowlane związane z remontem dachu, wymianę włączników, montaż drzwi klasy EI 30 budynku Sądu Okręgowego we Wrocławiu, który jest wpisany do Wykazu Zabytków we Wrocławiu.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie pozycji 10 z książki przedmiarów odnośnie czasu pracy rusztowań grupy, ponieważ w tym miejscu znajduje się wartość 0. Jeżeli wartość ma być różna od zera prosimy o uzupełnienie książki przedmiarów.

Odpowiedź: Program podaje w przedmiarze czas pracy rusztowań jako 0, ponieważ nie ma ustalonej stawki robocizny. Po wczytaniu przedmiaru (i zamianie go na kosztorys) w programie kosztorysowym pojawiają się godziny. Dla poz. 10 = 128,535 m-g

Pytanie nr 8

Wg istniejącego stanu przy dachu papowym występują rynny dachowe – skrzynkowe. Wg dokumentacji należy zachować historyczny charakter budynku i rynny do tego dachu przyjęto półokrągłe, systemowe. Pytanie czy należy rynny wykonać jako półokrągłe?

Odpowiedź: Rynny należy wykonać jako półokrągłe, systemowe zachowując historyczny charakter budynku.

Pytanie nr 9

Czy będzie akceptowane przez Zamawiającego przedstawienie dowodów potwierdzających posiadane doświadczenie w budowie budynków kubaturowych gdzie jednym z elementów było wykonanie konstrukcji dachu i pokrycia dachowego na terenie wpisanym do rejestru zabytków bądź na terenie będącym w strefie konserwatorskiej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający jest podatnikiem w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług i czy jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zarejestrowany jest jako podatnik VAT czynny.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający będzie ostatecznym odbiorcą (finalnym beneficjentem) usług budowlanych świadczonych na podstawie przyszłej umowy objętej aktualnie procedurą przetargową i czy te usługi nie będą w jakiegokolwiek części przedmiotem dalszej odsprzedaży przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że będzie ostatecznym odbiorcą.

Pytanie nr 12

Czy usługi budowlane, które będą świadczone na podstawie przyszłej umowy aktualnie objętej procedurą przetargową są wymienione w katalogu usług opisanych w załączniku nr 14 do ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw w poz. 2 - 48 ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że usługi budowlane, które będą świadczone na podstawie przyszłej umowy aktualnie objętej procedurą przetargową są wymienione w katalogu usług opisanych w załączniku nr 14 do przywołanej w zapytaniu ustawy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w związku z realizacją przyszłej umowy podatek od towarów i usług będzie rozliczał w trybie „Odwrotnego obciążenia”?

Odpowiedź: vide zapisy SIWZ Rozdział XI ust. 6.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż.  Magdalena Raziuk